檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部苗栗醫院　函

地址：苗栗市為公路747號

聯絡人及電話：謝宜樺(037)261920轉1230

、1231

電子郵件信箱：81341@mil.mohw.gov.tw

傳真電話：(037)268580

受文者：苗栗縣竹南鎮竹興國民小學

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：苗醫高檢字第1075501685號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1075501685-1.pdf、1075501685-2.pdf、1075501685-3.pdf、107550168

5-4.pdf、1075501685-5.pdf、1075501685-6.pdf、1075501685-7.pdf)

主旨：本院「公教人員健檢專案」，可提供貴機構同仁享優惠專

案乙案，請查照。

說明：有關本院公教健檢專案健檢相關事宜，可洽詢本院高級健

檢中心服務（如附件）

正本：苗栗縣政府、苗栗縣警察局、苗栗縣政府衛生局、苗栗縣政府環境保護局、苗栗

縣政府稅務局、苗栗縣政府文化觀光局、苗栗縣政府消防局、苗栗縣動物保護防

疫所、苗栗縣政府長期照護管理中心、苗栗縣政府原住民族事務中心、苗栗市公

所、竹南鎮公所、頭份市公所、後龍鎮公所、大湖鄉公所、公館鄉公所、銅鑼鄉

公所、頭屋鄉公所、三義鄉公所、西湖鄉公所、造橋鄉公所、獅潭鄉公所、泰安

鄉公所、苗栗地政事務所、竹南地政事務所、頭份地政事務所、銅鑼地政事務所

、大湖地政事務所、苗栗市戶政事務所、竹南鎮戶政事務所、頭份市戶政事務所

、後龍鎮戶政事務所、大湖鄉戶政事務所、公館鄉戶政事務所、銅鑼鄉戶政事務

所、南庄鄉戶政事務所、頭屋鄉戶政事務所、三義鄉戶政事務所、西湖鄉戶政事

務所、造橋鄉戶政事務所、獅潭鄉戶政事務所、泰安鄉戶政事務所、苗栗市衛生

所、竹南鎮衛生所、頭份市衛生所、後龍鎮衛生所、大湖鄉衛生所、公館鄉衛生

所、銅鑼鄉衛生所、南庄鄉衛生所、頭屋鄉衛生所、三義鄉衛生所、西湖鄉衛生

所、造橋鄉衛生所、獅潭鄉衛生所、泰安鄉衛生所、苗栗縣苗栗市建功國民小學

、苗栗縣苗栗市大同國民小學、苗栗縣苗栗市新英國民小學、苗栗縣苗栗市僑育

國民小學、苗栗縣苗栗市文山國民小學、苗栗縣苗栗市啟文國民小學、苗栗縣苗

栗市文華國民小學、苗栗縣苗栗市福星國民小學、苗栗縣縣立大倫國民中學、苗

栗縣縣立苗栗國民中學、苗栗縣縣立明仁國民中學、苗栗縣縣立文林國民中學、

苗栗縣三義鄉僑成國民小學、苗栗縣三義鄉育英國民小學、苗栗縣三義鄉育英國

民小學龍騰分校、苗栗縣三義鄉建中國民小學、苗栗縣三義鄉鯉魚國民小學、苗

栗縣立三義高級中學（國中部）、苗栗縣大湖國民小學、苗栗縣大湖鄉華興國民

小學、苗栗縣大湖鄉大南國民小學、苗栗縣大湖鄉南湖國民小學、苗栗縣大湖鄉

東興國民小學、苗栗縣大湖鄉新開國民小學、苗栗縣大湖鄉栗林國民小學、苗栗
6

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣立大湖國民中學、苗栗縣立南湖國民中學、苗栗縣大湖鄉武榮國民小學、苗栗

縣公館鄉公館國民小學、苗栗縣公館鄉五穀國民小學、苗栗縣公館鄉福基國民小

學、苗栗縣公館鄉開礦國民小學、苗栗縣公館鄉鶴岡國民小學、苗栗縣公館鄉南

河國民小學、苗栗縣公館鄉仁愛國民小學、苗栗縣立公館國民中學、苗栗縣立鶴

岡國民中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣竹南鎮埔頂國民小學、苗栗縣竹南

鎮山佳國民小學、苗栗縣竹南鎮竹興國民小學、苗栗縣竹南鎮新南國民小學、苗

栗縣竹南鎮竹南國民中學、苗栗縣立照南國民中學、苗栗縣竹南鎮大浦國民小學

、苗栗縣竹南鎮竹南國民小學、苗栗縣竹南鎮海口國民小學、苗栗縣竹南鎮照南

國民小學、苗栗縣竹南鎮尖山國民小學、苗栗縣西湖鄉西湖國民小學、苗栗縣西

湖鄉瑞湖國民小學、苗栗縣西湖鄉僑文國民小學、苗栗縣西湖鄉五湖國民小學、

苗栗縣立西湖國民中學、苗栗縣南庄鄉南庄國民小學、苗栗縣南庄鄉南浦國民小

學、苗栗縣南庄鄉田美國民小學、苗栗縣南庄鄉東河國民小學、苗栗縣南庄鄉蓬

萊國民小學、苗栗縣立南庄國民中學、苗栗縣後龍鎮成功國民小學、苗栗縣後龍

鎮中和國民小學、苗栗縣立後龍國民中學、苗栗縣立維真國民中學、苗栗縣後龍

鎮後龍國民小學、苗栗縣立新港國民中小學、苗栗縣後龍鎮溪州國民小學、苗栗

縣後龍鎮同光國民小學、苗栗縣後龍鎮龍坑國民小學、苗栗縣後龍鎮大山國民小

學、苗栗縣後龍鎮海寶國民小學、苗栗縣後龍鎮外埔國民小學、苗栗縣後龍鎮啟

明國民小學、苗栗縣立啟新國民中學、苗栗縣後龍鎮西湖國民小學、苗栗縣泰安

鄉泰興國民中小學、苗栗縣泰安鄉清安國民小學、苗栗縣泰安鄉汶水國民小學、

苗栗縣泰安鄉象鼻國民小學、苗栗縣泰安鄉梅園國民小學、苗栗縣泰安鄉士林國

民小學、苗栗縣造橋鄉造橋國民小學、苗栗縣造橋鄉錦水國民小學、苗栗縣造橋

鄉談文國民小學、苗栗縣造橋鄉龍昇國民小學、苗栗縣造橋鄉僑樂國民小學、苗

栗縣造橋鄉大坪國民小學、苗栗縣立造橋國民中學、苗栗縣立大西國民中學、苗

栗縣獅潭鄉獅潭國民小學、苗栗縣獅潭鄉永興國民小學、苗栗縣獅潭鄉豐林國民

小學、苗栗縣立獅潭國民中學、苗栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小學、苗栗縣銅鑼鄉文峰

國民小學、苗栗縣銅鑼鄉九湖國民小學、苗栗縣銅鑼鄉中興國民小學、苗栗縣銅

鑼鄉興隆國民小學、苗栗縣銅鑼鄉新隆國民小學、苗栗縣頭份市頭份國民小學、

苗栗縣頭份市后庄國民小學、苗栗縣頭份市六合國民小學、苗栗縣頭份市永貞國

民小學、苗栗縣頭份市新興國民小學、苗栗縣頭份市斗煥國民小學、苗栗縣頭份

市信德國民小學、苗栗縣頭份市僑善國民小學、苗栗縣頭份市建國國民小學、苗

栗縣頭份市蟠桃國民小學、苗栗縣頭份市信義國民小學、苗栗縣立興華高級中學

（附設國中部）、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣立文英國民中學、苗栗縣立建

國國民中學、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、苗栗縣頭屋鄉頭

屋國民小學、苗栗縣頭屋鄉明德國民小學

副本：高級健檢中心 2018-06-08
14:18:33

院長 許振榮